

# ハニーマスタード スモークフレーバー味 260g

話題のハニーマスタードから新フレーバーが登場しました！スモークの香り深い風味が楽しめるハニーマスタードです。肉料理をはじめ、様々な料理にかけてお召し上がりください。



## 商品規格

商品コード	
メーカー	オットギ
原産国	韓国
原材料名	大豆油、高果糖液糖、砂糖、サラダマスタード（醸造酢、マスタード、食塩、ターメリック、パプリカ）、香味食用油、マスタード加工品（醸造酢、マスタード、食塩、ぶどう糖）、醸造酢、卵黄、食塩、はちみつ、シヨ糖型液糖、糖蜜粉、香辛料／増粘剤（キサンタンガム）、酵素、香料、くん液、パプリカ色素、（一部に卵・大豆を含む）
アレルギー表示	卵・大豆
内容量	260g
ケース入数	12入
賞味期限	8ヶ月
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて保存してください。
単品サイズ	W:75×H:184×D:40(mm)
単品重量	303g
ケースサイズ	W:240×H:200×D195(mm)
ケース重量	4.1Kg
JAN	8801045203171
ITF	
特記事項	